FLORIDA F.H SHPK 1 VLORE

Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Form1) Sint.
Viti ushtrimor 2015

dt. 25/02/2016 9:23:13 AM Fage 171
Pershkrimi i elementeve Vit Ushtrimor Vit Paraardhes
Shitjet neto 184,351,380.00 127,910,748.00
Kostoja e mallrave te shitur 171,326,865.00 115,861,964.00
' ‘ 13,024,515.00 12,048,784.00
Kostot e shperndarjes
Shpenzimet administrative 2,554,464.00 3,761,925.00
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te tjera te zakonshme 5,128,794.00 6,059,635.00
5,341,257.00 2,227,224.00
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarresit
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
5,341,257.00 2,227,224.00
5,341,257.00 2,227,224.00
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 827,423.00 498,630.00
4,513,834.00 1,728,594.00
4,513,834.00 1,728,594.00
Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
0.00 0.00
0.00 0.00
4,513,834.00 1,728,594.00
Total 4,513,834.00 1,728,594.00

8D Gjeneruar nga Infosoft Software Developer



FLORIDA F.H SHPK 1 VLORE

Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Form 2) Sint.
Viti ushtrimor 2015

dt. 25/02/2016 9:29:24 AM

Faqe 171
Pershkrimi i elementeve Vit Ushtrimor Vit Paraardhes
Shitjet neto 184,351,380.00 127,910,748.00
Kostoja e mallrave te shitur 170,767,115.00 115,135,414.00
Y 1 13,584,265.00 12,775,334.00
Kostot e shperndarjes
Shpenzimet administrative 3,114,214.00 4,488,475.00
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te tjera te zakonshme 5,128,794.00 6,059,635.00
5,341,257.00 2,227,224.00
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroliuara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarresit
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
5,341,257.00 2,227,224.00
5,341,257.00 2,227,224.00
827,423.00 498,630.00
4,513,834.00 1,728,594.00
4,513,834.00 1,728,594.00
Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
0.00 0.00
0.00 0.00
4,513,834.00 1,728,594.00
Total 4,513,834.00 1,728,594.00

81 Gjeneruar nga Infosoft Software Developer



